
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“Kənd təsərrüfatı kooperasiyası haqqında”, “Ətraf mühitə təsirin 

qiymətləndirilməsi haqqında”, “Turizm haqqında” və “Elektrik və 

istilik stansiyaları haqqında” Azərbaycan Respublikasının 

qanunlarında dəyişiklik edilməsi barədə 
 

 

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 

Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 20-ci bəndini rəhbər tutaraq, “Ətraf 

mühitə təsirin qiymətləndirilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikasının 2018-ci il 

12 iyun tarixli 1175-VQ nömrəli Qanununun icrası ilə əlaqədar qərara alır: 

 

Maddə 1. “Kənd təsərrüfatı kooperasiyası haqqında” Azərbaycan 

Respublikasının Qanununda (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 

2016, № 7, maddə 1231; 2019, № 1, maddə 37) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

 

1.1.  2.1-ci maddəyə “bu Qanundan” sözlərindən əvvəl “Ətraf mühitə təsirin 

qiymətləndirilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanunundan,” sözləri 

əlavə edilsin; 

1.2.  aşağıdakı məzmunda 5.5 – 5.8-ci maddələr əlavə edilsin: 

“5.5. Su, torpaq, meşə, bitki və heyvanlar aləmindən istifadənin 

əsaslandırılması, eləcə də torpaqların, bitki və heyvanlar aləminin, biomüxtəlifliyin 

mühafizəsi və bərpası, xüsusi mühafizə olunan təbiət ərazilərinin və obyektlərinin 

statusunun qorunması məqsədilə kooperativlərin, kənd təsərrüfatı məhsullarının 

istehsalı üzrə ixtisaslaşmış heyvandarlıq və quşçuluq məhsulları istehsalı 

müəssisələrinin, həmçinin irimiqyaslı kənd təsərrüfatı (aqroparklar), habelə balıqçılıq 

(o cümlədən akvakultura) təsərrüfatı fəaliyyəti üzrə layihələrin “Ətraf mühitə təsirin 

qiymətləndirilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda nəzərdə 

tutulmuş qaydada ətraf mühitə təsirinin qiymətləndirilməsi (ƏMTQ) sənədi 

hazırlanmalı və həmin sənədin dövlət ekoloji ekspertizası keçirilməlidir.  

5.6. Bu Qanunun 5.5-ci maddəsində nəzərdə tutulan mövcud obyektlər ətraf 

mühitə təsir göstəricilərinə dair ekoloji tələblərə uyğun olduqda, həmin obyektlərin 

yenidən qurulması və ya həmin obyektlərdə mövcud qurğu və avadanlıqların 

dəyişdirilməsi üçün ətraf mühitə təsirin qiymətləndirilməsi (ƏMTQ) sənədinin 

hazırlanması tələb olunmur, lakin həmin obyektlərə dair müvafiq icra hakimiyyəti 



2 
 

orqanının müəyyən etdiyi orqan (qurum) tərəfindən verilən sənədlərdə (atıla bilən 

tullantı həddi (ABTH), buraxıla bilən axıntı həddi (BBAH), ekoloji pasport) ətraf 

mühitin mühafizəsi sahəsində normativ hüquqi aktların və texniki normativ hüquqi 

aktların tələbləri nəzərə alınmaqla, müvafiq dəyişikliklər edilir. 

 5.7. Bu Qanunun 5.5-ci maddəsində nəzərdə tutulan mövcud obyektlərin 

fəaliyyəti zamanı təbiətdən istifadə şərtləri ətraf mühitə təsir göstəricilərinə dair 

ekoloji tələblərə uyğun olmadıqda və ya ilkin layihədə nəzərdə tutulandan fərqli 

texnologiyalar və texnoloji üsullar tətbiq edildikdə, həmin fəaliyyətə dair yenidən 

ətraf mühitə təsirin qiymətləndirilməsi (ƏMTQ) aparılmalıdır. 

5.8. Bu Qanunun 5.5-ci maddəsində nəzərdə tutulan obyektlərə dair ətraf 

mühitə təsirin qiymətləndirilməsi (ƏMTQ) həyata keçirilərkən onların transsərhəd 

təsiri müəyyən edildikdə, həmin obyektlərlə bağlı transsərhəd təsirlərin 

qiymətləndirilməsi məsələləri Azərbaycan Respublikasının tərəfdar çıxdığı 

beynəlxalq müqavilələrə uyğun olaraq həll  olunur.”; 

 

1.3. 11-ci maddədə müvafiq olaraq “11.0., 11.0.1. – 11.0.12.” rəqəmləri 

müvafiq olaraq “11.1., 11.1.1. – 11.1.12.” rəqəmləri ilə əvəz edilsin və aşağıdakı 

məzmunda 11.2-ci maddə əlavə edilsin: 

“11.2. Bu Qanunun 11.1.5-ci maddəsində nəzərdə tutulmuş dövlət 

proqramlarının layihələrinə dair “Ətraf mühitə təsirin qiymətləndirilməsi haqqında” 

Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun olaraq strateji ekoloji qiymətləndirmə 

(SEQ) sənədi hazırlanmalı və həmin sənədin dövlət ekoloji ekspertizası 

aparılmalıdır.”. 

 

Maddə 2. “Ətraf mühitə təsirin qiymətləndirilməsi haqqında” Azərbaycan 

Respublikasının Qanununda (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 

2018, № 4, maddə 1231) aşağıdakı dəyişiklik edilsin: 

 

2.1.  4.21-ci maddədə “Nəzərdə tutulan fəaliyyətin həyata keçirilməsi” sözləri 

“Bu Qanun qüvvəyə minənədək həyata keçirilən nəzərdə tutulan fəaliyyət” sözləri ilə 

əvəz edilsin; 

 

2.2. 7.4-cü maddəyə “dəyişikliklər edilməsi” sözlərindən əvvəl “ətraf mühitin 

mövcud vəziyyəti və ətraf mühitə təsir faktları üzrə riskin qiymətləndirilməsinin 

nəticələri əsasında” sözləri əlavə edilsin. 

 

 Maddə 3. “Turizm haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda 

(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1999, № 7, maddə 394; 2004, 

№ 4, maddə 203, № 6, maddə 396; 2007, № 8, maddə 751; 2014, № 11, maddə 1341; 

2016, № 12, maddə 2035; 2017, № 6, maddə 1030, № 7, maddə 1276; 2018, № 1, 

maddə 31) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

 

3.1. 4-cü maddəyə aşağıdakı məzmunda  2-ci hissə əlavə edilsin: 



3 
 

“2. Bu maddənin 1-ci hissəsinin 1.2-ci bəndində nəzərdə tutulmuş dövlət 

proqramlarının layihələrinə dair “Ətraf mühitə təsirin qiymətləndirilməsi haqqında” 

Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun olaraq strateji ekoloji 

qiymətləndirilmə (SEQ) sənədi hazırlanmalı və həmin sənədin dövlət ekoloji 

ekspertizası aparılmalıdır.”; 

 

3.2.  aşağıdakı məzmunda 4-1.4 – 4-1.7-ci maddələr əlavə edilsin: 

“4-1.4. 300 nəfərdən çox tutumu olan turizm və rekreasiya obyektlərinin 

layihələrinə dair “Ətraf mühitə təsirin qiymətləndirilməsi haqqında” Azərbaycan 

Respublikasının Qanununda nəzərdə tutulmuş qaydada ətraf mühitə təsirin 

qiymətləndirilməsi (ƏMTQ) sənədi hazırlanmalı, həmin sənədin dövlət ekoloji 

ekspertizası keçirilməlidir.  

4-1.5. Bu Qanunun 4-1.4-cü maddəsində nəzərdə tutulan mövcud obyektlər 

ətraf mühitə təsir göstəricilərinə dair ekoloji tələblərə uyğun olduqda, həmin 

obyektlərin yenidən qurulması və ya həmin obyektlərdə mövcud qurğu və 

avadanlıqların dəyişdirilməsi üçün ətraf mühitə təsirin qiymətləndirilməsi (ƏMTQ) 

sənədinin hazırlanması tələb olunmur, lakin həmin obyektlərə dair müvafiq icra 

hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqan (qurum) tərəfindən verilən sənədlərdə 

(atıla bilən tullantı həddi (ABTH), buraxıla bilən axıntı həddi (BBAH), ekoloji 

pasport) ətraf mühitin mühafizəsi sahəsində normativ hüquqi aktların və texniki 

normativ hüquqi aktların tələbləri nəzərə alınmaqla, müvafiq dəyişikliklər edilir. 

4-1.6. Bu Qanunun 4-1.4-cü maddəsində nəzərdə tutulan mövcud obyektlərin 

fəaliyyəti zamanı təbiətdən istifadə şərtləri ətraf mühitə təsir göstəricilərinə dair 

ekoloji tələblərə uyğun olmadıqda və ya ilkin layihədə nəzərdə tutulandan fərqli 

texnologiyalar və texnoloji üsullar tətbiq edildikdə, həmin fəaliyyətə dair yenidən 

ətraf mühitə təsirin qiymətləndirilməsi (ƏMTQ) aparılmalıdır. 

4-1.7. Bu Qanunun 4-1.4-cü maddəsində nəzərdə tutulan obyektlərə dair ətraf 

mühitə təsirin qiymətləndirilməsi (ƏMTQ) həyata keçirilərkən onların transsərhəd 

təsiri müəyyən edildikdə, həmin obyektlərlə bağlı transsərhəd təsirlərin 

qiymətləndirilməsi məsələləri Azərbaycan Respublikasının tərəfdar çıxdığı 

beynəlxalq müqavilələrə uyğun olaraq həll olunur.”. 

 

Maddə 4. “Elektrik və istilik stansiyaları haqqında” Azərbaycan 

Respublikasının Qanununda (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 

2000, № 3, I kitab, maddə 127; 2018, № 3, maddə 381) aşağıdakı dəyişikliklər 

edilsin: 

 

4.1. 8-ci maddənin 1-ci hissəsinə aşağıdakı məzmunda ikinci-beşinci abzaslar 

əlavə edilsin: 

“Gücü 300 MVt və daha çox olan istilik elektrik stansiyalarının, gücü 10 

MVt-dan çox olan su, günəş, bioqaz, geotermal, həmçinin gücü 1 MVt-dan çox olan 

külək elektrik stansiyalarının (külək generatorları parkları) və digər elektrik 

stansiyalarının layihələrinin “Ətraf mühitə təsirin qiymətləndirilməsi haqqında” 

Azərbaycan Respublikasının Qanununda nəzərdə tutulmuş qaydada ətraf mühitə 



4 
 

təsirinin qiymətləndirilməsi (ƏMTQ) sənədi hazırlanmalı, həmin sənədin dövlət 

ekoloji ekspertizası keçirilməlidir.  

Bu maddənin 1-ci hissəsinin ikinci  abzasında nəzərdə tutulan mövcud 

obyektlər ətraf mühitə təsir göstəricilərinə dair ekoloji tələblərə uyğun olduqda, 

həmin obyektlərin yenidən qurulması və ya həmin obyektlərdə mövcud qurğu və 

avadanlıqların dəyişdirilməsi üçün ətraf mühitə təsirin qiymətləndirilməsi (ƏMTQ) 

sənədinin hazırlanması tələb olunmur, lakin həmin obyektlərə dair müvafiq icra 

hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqan (qurum) tərəfindən verilən sənədlərdə 

(atıla bilən tullantı həddi (ABTH), buraxıla bilən axıntı həddi (BBAH), ekoloji 

pasport) ətraf mühitin mühafizəsi sahəsində normativ hüquqi aktların və texniki 

normativ hüquqi aktların tələbləri nəzərə alınmaqla, müvafiq dəyişikliklər edilir. 

 Bu maddənin 1-ci hissəsinin ikinci abzasında nəzərdə tutulan mövcud 

obyektlərin fəaliyyəti zamanı təbiətdən istifadə şərtləri ətraf mühitə təsir 

göstəricilərinə dair ekoloji tələblərə uyğun olmadıqda və ya ilkin layihədə nəzərdə 

tutulandan fərqli texnologiyalar və texnoloji üsullar tətbiq edildikdə, həmin fəaliyyətə 

dair yenidən ətraf mühitə təsirin qiymətləndirilməsi (ƏMTQ) aparılmalıdır. 

Bu maddənin 1-ci hissəsinin ikinci abzasında nəzərdə tutulan obyektlərə dair 

ətraf mühitə təsirin qiymətləndirilməsi (ƏMTQ) həyata keçirilərkən onların 

transsərhəd təsiri müəyyən edildikdə, həmin obyektlərlə bağlı transsərhəd təsirlərin 

qiymətləndirilməsi məsələləri Azərbaycan Respublikasının tərəfdar çıxdığı 

beynəlxalq müqavilələrə uyğun olaraq həll  olunur.”; 

 

4.2. 13-cü maddənin ikinci hissəsinin ikinci cümləsi aşağıdakı redaksiyada 

verilsin: 

“Elektrik stansiyası tullantıların zərərsizləşdirilməsi, emalı, habelə bu 

məqsədlə qurğuların və poliqonların layihələrinin “Ətraf mühitə təsirin 

qiymətləndirilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda nəzərdə 

tutulmuş qaydada ətraf mühitə təsirinin qiymətləndirilməsini və dövlət ekoloji 

ekspertizasından keçirilməsini təmin etməlidir.”. 

 

 

 

 

      İlham Əliyev 

            Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

 

 

Bakı şəhəri, 3 may 2019-cu il  

№ 1582-VQD 

 

 


